

Директор ООО УОБАЛТИЙСКАЯ
В.Т. Шрейбер



Раздел 1. Ремонт кровли козырька над входом в подъезд

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во на один подъезд	Стоимость ед., руб.	Общая стоимость на один подъезд
	Демонтаж старого кровельного покрытия	м2	16	190	3040,00
	Зачистка, грунтовка основания козырька под примыкания, стен (праймер битумоловый битумный)	м2	20	110	2200,00
	Праймер битумоловый битумный "ISOBOX"	м2	20	182	3640,00
	Устройство покрытия из наплавленных материалов - 1й слой(нижний)	м2	16	450	7200,00
	Устройство покрытия из наплавленных материалов в 2ой слой (верхний с учетом примыканий)	м2	21,0	450	9450,00
	Газ "пропан" в баллонах	шт	2	1100	2200,00
	Кровельный материал "Бинокс" ТПП (1 нижний слой с учетом нормы расхода)	м2	25	510	12750,00
	Кровельный материал "Унифлекс" (2 верхний слой с учетом нормы расхода)	м2	30,0	570	17100,00
	Установка прижимной рейки на примыкания и стенах	м.п.	3	970	2910,00
	Итого разд. 1:				60490,00

Раздел 2. Монтаж водосточная системы "Технониколь" (металлическая корзинная)

	Монтаж водосточной системы	м.п.	9	900	8100
	Желоб 125мм	шт.	3	1541	4623
	Защитный желоба	шт.	2	199	398
	Кронштейны желоба усиленные	шт.	10	302	3020
	Соединитель желоба	шт.	4	295	1180
	Воронка желоба	шт.	1	560	560
	Труба водосточная 90	шт.	1	1933	1933
	Колена 60гр.	шт.	3	535	1605
	Отвод трубы	шт.	1	567	567
	Угол желобанаружный 90гр d=125	шт.	2	1060	2120
	Крепление халюга с дюбелем	шт.	2	270	540
	Крепежные изделия (дюбели), герметик битумный	уп.	1	1188	1188
	Торцевая планка	шт	3,5	1688	5908
	Итого разд. 2:				31742

Раздел 3. Восстановление отделки входной группы

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во на один подъезд	Стоимость ед., руб.	Общая стоимость на один подъезд
	Расчистка стен и потолков (низа козырька)	м2	15	87	1305,00
	Выпеление грибка (обработка нейтрализующим раствором) на потолках (низа плит козырьков), стенах	м2	5	172	860,00
	Ремонт штукатурки стен	м2	0,5	532	266,00
	Заделка цементным раствором стыков плит, примыканий стен шир. 20мм	м.п.	2,5	380	950,00
	Грунтовка стен и потолков (низа козырька)	м2	25	197	4925,00
	Обработка стен и потолков фасадной краской за 2 раза	м2	25	620	15500,00
	Заклепка металлических дверей мусорокамер и входов подвал с обеск. стальной	шт	8,7	100	870,00
	Отрубка металлических дверей мусорокамер, входов подвал мусорокамер, входов подвал с обеск сторон (грунтовкой ГФ-260)	м2	8,7	60	522,00
	Окраска металлических дверей мусорокамер, входов подвал с обеск сторон (краска ПФ-153)	м2	8,7	570	4959,00
	Итого разд. 3:				30157,00
	ВСЕГО по разд. 1-3:				122289,00

Составлено:
Присутеле МКД
Ленинградский, 59

(Меремикова Т.С.)



12.04.2022

Директор ИП ДЕРМЕНЕВ М.М